
  

UCHWAŁA NR 2238/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2025 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z przeprowadzonych konsultacji wraz z informacją o 

wynikach przeprowadzonych konsultacji i konsultacji społecznych projektu uchwały 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/286/20 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie 

stypendium przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie studentom kształcącym 

się na kierunku lekarskim.  

Na podstawie art. 10a ust. 1 i 2, art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581), § 5 uchwały Nr VIII/94/19 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 1917) i § 6 uchwały Nr X/167/11 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego ze Świętokrzyską Radą Działalności Pożytku Publicznego 

oraz organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami (Dz. Urz. Woj. Święt. Nr 217 poz. 

2537) uchwala się, co następuje:   

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji wraz z informacją o wynikach 

przeprowadzonych konsultacji i konsultacji społecznych projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/286/20 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie stypendium 

przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie studentom kształcącym się na kierunku 

lekarskim, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały.   

§ 2 

Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji wraz z informacją o wynikach 

przeprowadzonych konsultacji i konsultacji społecznych projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/286/20 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie stypendium 

przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie studentom kształcącym się na kierunku 

lekarskim podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.  



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2238/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2025 roku 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na posiedzeniu w dniu 21 maja 2025 r. podjął Uchwałę 

Nr 2157/25 w sprawie przyjęcia oraz skierowania do konsultacji i konsultacji społecznych 

projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XXII/286/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie 

stypendium przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie studentom kształcącym się 

na kierunku lekarskim. 

Informację o konsultacjach i konsultacjach społecznych: 

1) zamieszczono na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, 

2) zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, 

3) przesłano do Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

Przedmiotowe konsultacje prowadzone były w terminie 7 dni, liczonych od dnia następnego po 

dniu publikacji projektu uchwały na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, tj. 

w dniach 23-29 maja 2025 roku. 

W wyniku przeprowadzonych konsultacji i konsultacji społecznych przedmiotowego projektu 

nie wpłynęły żadne opinie i uwagi od osób uprawnionych do udziału w ww. konsultacjach. 

Świętokrzyska Rada Działalności Pożytku Publicznego Uchwałą nr 12/2025 z dnia 30 maja 

2025 r. pozytywnie zaopiniowała konsultowany projekt uchwały.  

W związku z powyższym, zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania 

z przeprowadzonych konsultacji  wraz z informacją o wynikach przeprowadzonych konsultacji 

i konsultacji społecznych projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/286/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

29 czerwca 2020 r. w sprawie stypendium przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie 

studentom kształcącym się na kierunku lekarskim. 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2238/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2025 roku 

Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji wraz z informacją o wynikach 

konsultacji i konsultacji społecznych projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/286/20 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie stypendium przyznawanego przez 

Województwo Świętokrzyskie studentom kształcącym się na kierunku lekarskim. 

 

1. Podstawy prawne konsultacji i konsultacji społecznych: 

 art. 10a ust. 1 i 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581), 

 art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), 

 § 2 ust. 1 oraz § 3 ust 1 uchwały X/167/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

1 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów 

aktów prawa miejscowego Samorządu Województwa Świętokrzyskiego ze Świętokrzyską 

Radą Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami (Dz. Urz. Woj. Święt. Nr 217 poz. 2537), 

 § 3 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 uchwały Nr VIII/94/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Województwa Świętokrzyskiego 

(Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 1917). 

 

1. Okres prowadzenia konsultacji:  

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na posiedzeniu w dniu 21 maja 2025 r. podjął Uchwałę 

Nr 2157/25 w sprawie przyjęcia oraz skierowania do konsultacji i konsultacji społecznych 

projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XXII/286/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie 

stypendium przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie studentom kształcącym się 

na kierunku lekarskim. Dokument został opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 



www.bip.sejmik.kielce.pl oraz na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach: www.swietokrzyskie.pro.  

Przedmiotowe konsultacje prowadzone były w terminie 7 dni, liczonych od dnia następnego po 

dniu publikacji projektu uchwały na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, tj. 

w dniach 23-29 maja 2025 roku. 

 

2. Uczestnicy konsultacji:  

1) mieszkańcy Województwa Świętokrzyskiego, 

2) Świętokrzyska Rada Działalności Pożytku Publicznego. 

 

3. Zestawienie uwag i wniosków: 

Do ww. projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego nie przedłożono uwag 

i wniosków.  

 

4. Wyniki konsultacji:  

W wyniku przeprowadzonych konsultacji Świętokrzyska Rada Działalności Pożytku 

Publicznego podjęła Uchwałę Nr 12/2025 z dnia 30 maja 2025 r. pozytywnie opiniując 

projekt uchwały.  

 

5. Informacja z przeprowadzonych konsultacji społecznych.  

W wyniku konsultacji społecznych projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/286/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

29 czerwca 2020 r. w sprawie stypendium przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie 

studentom kształcącym się na kierunku lekarskim nie wpłynęły żadne opinie od osób 

uprawnionych do udziału w ww. konsultacjach.  

 

6. Uwagi:  

Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji wraz z informacją o wynikach konsultacji 

i konsultacji społecznych projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/286/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

29 czerwca 2020 r. w sprawie stypendium przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie 

studentom kształcącym się na kierunku lekarskim, po rozpatrzeniu i przyjęciu przez Zarząd 

Województwa Świętokrzyskiego, zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej 

http://www.bip.sejmik.kielce.pl/
http://www.swietokrzyskie.pro/


Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

www.bip.sejmik.kielce.pl oraz na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach: www.swietokrzyskie.pro. 

Przedmiotowe konsultacje uznaje się za przeprowadzone.  

 

http://www.bip.sejmik.kielce.pl/
http://www.swietokrzyskie.pro/

	Uchwała Nr 2238_25
	Uzasadnienie Uchwały Nr 2238_25
	Załącznik do Uchwały Nr 2238_25

